



Eingetragener gemeinnütziger Verein
Zittauer Str. 43
02826 Görlitz
Telefon 0 35 81 66 93 000
Telefax 0 35 81 66 93 001
Internet www.tierpark-goerlitz.de
E-Mail info@tierpark-goerlitz.de

Naturschutz-Tierpark Görlitz-Zgorzelec

Datum 28.01.2020

Naturschutz-Tierpark Nasze Zoo Görlitz-Zgorzelec

W görlitzkim Zoo spotkacie 500 zwierząt 100 różnych gatunków na wybiegach ukształtowanych w zgodzie z naturą oraz dbałością o szczegóły. Szczególną uwagę zwraca się tu na dbałość o doskonałą jakość hodowli zwierząt oraz serwis dla gości na wysokim poziomie. Jego wachlarz zadań to obok intensywnej pracy i promocji na rzecz ochrony przyrody i zachowania zagrożonych gatunków zwierząt dzikich i hodowlanych, także kontakt ze zwierzętami na wyciągnięcie ręki oraz związane z nim przeżycia.

Wiele wybiegów ukształtowanych w sposób umożliwiający bliski kontakt ze zwierzętami jak np. wybieg koziorożców, jeleni i kangurów oferuje niezapomniane przeżycia.

Mieliście już okazję szczotkować świnię lub karmić jeżozwierze? Zagłądaliście wielbłądowi głęboko w oczy?

Siedzieliście na ławce wśród wiewiórek i papug wsłuchując się w szum wodospadu? Obserwowaliście gniazdo sępów z jaskini naukowca lub karmiliście kurczaczki startą marchewką? Byliście na pikniku z indykami? A może zagłądaliście do pyszczka wydrze pożerającej swój posiłek? To wszystko i wiele więcej jest tu możliwe!

W görlitzkim zoo znajduje się jedyna w Europie Wioska Tybetańska, w której zwierzęta, przyroda, architektura oraz buddyjska kultura zaprezentowane są w sposób autentyczny. Stodoła odkrywców z zadaszonym placem zabaw oraz przyległe place zabaw sprawiają wiele radości oraz poprzez zabawę, poruszają ważne kwestie jakimi są globalizacja oraz zrównoważony rozwój. Doświadczysz tego na „drodze mleka” – placu zabaw wyróżnionym przez komisję UNESCO.

Bar „Korytkowo” prowadzony przez Nasze Zoo z regionalnymi potrawami przygotowywanymi zgodnie z ideą zrównoważonego rozwoju, w którym można zająć smaczne potrawy siedząc na tarasie widokowym wśród koron drzew, jest gastronomicznym dopełnieniem wizyty w Naszym Zoo.

Görlitzkie Zoo z liczbą 140.000 gości rocznie jest jedną z najliczniej odwiedzanych instytucji kulturalnych oferujących spędzenie czasu wolnego na polsko-niemieckim pograniczu.

Jest to miejsce atrakcyjne również dla polskich gości, które wychodzi im naprzeciw poprzez nową, opracowaną w polskiej i niemieckiej wersji językowej stronę internetową: www.nasze-zoo.pl, polskojęzyczny fanpage www.facebook.com/nasze.zoo.goerlitz.zorzelec, polsko-języczne opisy i informacje przy wybiegach dla zwierząt, placach zabaw i grach przyrodniczych oraz zatrudnienie polskojęzycznego personelu.

Atrakcje

Wybiegi koziorożców, jeleni, kangurów otwarte dla gości, wioska tybetańska, zagroda tużycza, świat królików, woliera Qishan, świński raj, karmienie zwierząt trawą przez gości, Stodoła Odkrywców z zadaszonym placem zabaw, plac zabaw - zwierzęta hodowlane wyróżniony przez komisję UNESCO, liczne gry i zabawy edukacyjne, „Dolina Łużycka” z mostkiem przygód, taras widokowy, historyczno-kulturowa wystawa „Klekocznik i bocianie” oraz inne wystawy czasowe.

Godziny otwarcia: 365 dni w roku/codziennie od godz. 9:00

Zittauer Straße 43
02826 Görlitz
Tel. +49 (0) 3581 / 66 93 000 +48 511 265 954
nasze-zoo@tierpark-goerlitz.de
www.nasze-zoo.pl www.zoo-goerlitz.de

Pory karmienia:

Panda czerwona: 9:45 i 14:45 , wydra & szopy: 10:00 i 15:00

